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Barbu menighetsråd 2023 
Menighetsrådet (MR) frem til 31.10.2023 har i perioden bestått av: 

Aud Findal Dahl         leder 

Mette Barth         nestleder 

Medlemmer: Elin Aanonsen, Einar Bore, Wenche Irene Bergerud Nygaard, Brit 

Elisabeth Bugge Mjåvatn, Tormod Stene-Hansen, Premil Monrad Vigerstøl-Olsen. 

Sokneprest Rannveig Aas Olsbu Har vært medlem fram til og med 31.08. 23. Ny 

sokneprest Gjerulf K. Noddeland tiltrådte som fast MR-medlem fra og med MR-møte 

27.09.2023.  

Varamedlem har vært Knut Brørvik, som har vært innkalt til hvert møte. 

Menighetsrådets arbeidsutvalg (AU) for samme periode, har bestått av leder, 

nestleder, Tormod Stene-Hansen og Rannveig Aas Olsbu til og med august måned. 

Deretter sokneprest Noddeland. AU gjennomgår saker før hvert MR og innstiller i 

sakene. AU kan også avgjøre enkelte saker etter klarering, eller i samråd med MR. 

Arendal kirkelige fellesråd 

Einar Bore har vært MRs representant her også i 2022, med Premil Vigerstøl-Olsen 

som vara. 

Husstyret for menighetshuset 

Leder har i perioden vært Olav Magne Fiane Moe. Øvrige medlemmer har vært, fra 

årets start, vært Torun Heier Sødal, Ketil Hermansen, Terje Tobiassen, Solveig Fiskå 

og Øivind Seime. De to sistnevnte ba seg etter hvert fritatt for videre deltakelse i 

husstyret grunnet samlet frivillig engasjement. Husstyret har ikke bedt opp supplering 

for resterende periode. 

Menighetsbladet 

Einar Bore har hatt ansvar for redigering og utgivelse av bladet til sammen tre ganger 

årlig knyttet til høgtidene påske, pinse og jul (også julen 2023). 

Ansettelser, oppsigelser og evt. Stillingsendringer 

Personalsituasjonen har i 2023 vært noe mer stabil enn for året før. Janicke 

Jacobsen ble ansatt som ny menighetssekretær med oppstart nyttår 2023 i 60% 

stilling. 

Det har imidlertid vært vikarbehov på prestesiden, siden kapellanstillingen ikke ble 

utlyst direkte etter Skovlis fratreden (prostens og MRs vurdering), da en vurderte det 

som hensiktsmessig å utlyse soknepreststillingen først. Rannveig Aas Olsbu ønsket 

å fratre for pensjonering. Gjerulf Kristoffer Noddeland ble tilsatt som sokneprest i mai 

2023, med innsettelse 10. september 2023. Vikar for kapellan fra mars 2023 og ut 

hele året har vært Irlin Bråthen i 100% stilling. Hun har hatt hovedansvar for 

konfirmantene sammen med diakon Anita Våge.  Høsten 2022 samt våren 2023 

deltok også teolog Janne Håland i undervisningen av konfirmantene. 

Kapellanstillingen ble utlyst høsten 2023 med tilsetting av Sissel Alsvik Øygarden. 

Hun tiltrer medio februar 2024. 

Diakon Anita Våge fortsetter sin veilederutdanning ved Menighetsfakultetet 

(tilsvarende 20%) og er nå tilknyttet Kirkens bymisjon (ved utlån) kun 20% Hun er 
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tilknyttet Barbu menighet i 60% av stillingen, som egentlig er 100% Barbu menighets 

stilling. 

Det har vært behov for noen vikartjenester angående barne- og ungdomsarbeid i 

deler av 2023 grunnet permisjon for trosopplæringskoordinator. Disse tjenester har 

vært utført av pensjonist Jan Egil Hagli og kirketjener Siri Andersen Nærdal, som har 

hatt noe ledig kapasitet. Hannah Johannesen ble tilsatt som ungdomsarbeider i 40 % 

prosjektstilling fra og mad 1. juni. Prosjektstillingen er for 2 år. 

Diverse arrangementer 

Aktivitetene i 2023 har i store trekk gått som normalt. Les mer om ulike aktiviteter i 

rapport fra ansatte og andre aktivitetsansvarlige. Den årlige høstbasaren ble avholdt 

28.10.23 med godt frammøte og godt resultat Kr.: 114 300,-. 

Samtalegruppe for flyktninger fra Ukraina ble startet opp høsten 2022 og har fortsatt i 

hele 2023. Møteplass i menighetshuset ukentlig. Ansvarlig: Rannveig Aas Olsbu. 

MR har dessuten planlagt og gjennomført avslutningsmarkering for sokneprest 

Rannveig Aas Olsbu og tiltredelsesgudstjeneste for ny sokneprest Gjerulf K. 

Noddeland. Vikarprest Irlin Bråthen er også takket for flott innsats. 

Noen saker som MR har arbeidet med i 2023: 

• Organisering av private barnehager. Nye krav fra 01.01.2023. 

• Økte kostnader -nødvendige grep - utleie, + forhold til «interne» brukere 

av menighetshuset. 

• Oppfølging og rekruttering av frivillige, med planlegging og 

gjennomføring av fellessamling. 

• Ungdomsarbeider – rekrutteringsutfordringer og tanker om 

prosjektstilling. 

• Utlysing og tilsetting av sokneprest 

• Forlengelse/fornyelse av misjonsprosjektene 

• Forhold ved kirkevalget (planlegging og evaluering) 

• Justering av ordning for hovedgudstjenesten 

• Arbeid i Barbu kirke. Behov for oppussing fram mot 150 års jubileet i 

2030. 

• Tilsetting av ny kapellan. 

• I rapporten som framlegges på menighetens årsmøte våren 2024, vil en 

gå nærmere inn på utvalgte saker. Angående økonomisk oversikt og 

utvikling henvises til egen gjennomgang av dette temaet både i rapport 

og muntlig på årsmøtet. 

• Menighetsrådet for perioden januar til oktober 2023 takker ansatte og 

frivillige for innsats og godt samarbeid i 2023. 

FOR BARBU MENIGHETSRÅD 2019 – 2023 V/ AUD FINDAL DAHL 
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Menighetsrådet har fra 26.10.2023 bestått av: 

Medlemmer: Sulia Therés Vigerstøl-Olsen, Brit Elisabeth Bugge Mjåvatn, Kate 

Nielsen, Ole Christian Fiane, Torgeir Fossestøl, Arve Alsvik, Sokneprest Gjerulf 

Kristoffer Noddeland 

Varamedlemmer: Einar Bore (møter fast), Premil Monrad Vigerstøl-Olsen, Jan Egil 

Hagli 

I konstituerende møte 26.10.2023 ble Arve Alsvik valgt til leder og Brit Elisabeth 

Bugge Mjåvatn til nestleder og begge ble samtidig valgt til å være menighetsrådets 

arbeidsutvalg, sammen med Sokneprest Gjerulf Kristoffer Noddeland.  

På samme møte ble Torgeir Fossestøl valgt til Arendal kirkelige fellesråd.  

Kate Nielsen er valgt til anviser for Barbu menighets økonomi. 

Det nye menighetsrådet rakk ytterligere to møter til i 2023 og jobbet primært med 

temaer som var nødvendige for å komme seg inn i arbeidet, slik som budsjett, 

regnskap, økonomi-reglement, oppnevninger og en oppstart av en gjennomgang av 

menighetens aktiviteter. 

 

 

FOR BARBU MENIGHETSRÅD 2023-2027 V/ARVE ALSVIK 
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Rapporter fra utvalg 

Husstyret Barbu Menighetshus  
 

Husstyret 2023 har bestått av følgende medlemmer: 

Olav Fiane-Mo – leder 
Terje Tobiassen 
Kjetil Hermansen  
Torun Heier Sødal 
 

Aktiviteter: 

- Har i 2023 hatt et styremøte og to møter med Arbeidsutvalget til 

menighetsrådet. 

- Arrangerte dugnad 21.08.2023.  

- Fortsatt fokus på utsmykning. Utsmykningskomite har innhentet tilbud og 

kommet med forslag til noe mer møblering, men eventuelle innkjøp er lagt på 

is inntil videre. 

Barbu menighetsblad 
Redaksjonen har i 2023 videreført samme driftsmodell som vi hadde i 2021 og 2022, 

med tre årlige utgaver, alle med 20 sider. Opplaget er økt fra 4.700 til 4.800 for å 

kunne dekke de mange nye boligene langs Kystveien. Utgivelse i midten av mars, 

tidlig i juni og midt i november har gjort det mulig å følge kirkeårets puls med vekt på 

henholdsvis påske og fastetid, pinse og adventstid/ jul. Ved å redusere fra fire til tre 

årlige utgaver var det mulig for en ny redaksjon å overta, selv om den var liten.   

Da det nye menighetsrådet vinteren 2019/2020 strevet med å rekruttere en ny 

redaksjon som kunne avløse den forrige redaksjonen - bestående av fire 

medarbeidere - tok jeg utfordringen. Jeg har tatt ansvaret ut min periode som fast 

medlem av menighetsrådet. Takket være at vi fikk Solveig Haga med i redaksjonen 

høsten 2020 og våren 2021 kom vi greit i gang med arbeidet. Nr.3-2023 ble mitt siste 

nummer, og jeg tillater meg derfor å supplere min siste årsmelding med nærmere fire 

års erfaring.  Jeg er takknemlig for at vi har greid å rekruttere en ny og fyldig 

redaksjon som overtar etter nyttår 2024.   

Redusert antall utgaver betyr sparte utgifter. Mens fire utgaver i 2019 kostet kr. 

113.000, var utgiftene kr. 48.000 i 2020 for to utgaver på hvs. 12 og 20 sider. I årene 

med tre utgaver a 20 sider har utgiftene gått fra kr. 81.000 til kr. 91.000. Med 

annonseinntekter de siste årene på 25-30.000 kroner har nettokostnadene beveget 

seg rundt kr. 60.000. Grunnet færre utgivelser er annonseprisen holdt på et lavt nivå. 

Vi har ikke hatt kapasitet til noen stor aksjon for å få flere/større annonser. Med den 

kvaliteten vi ønsker å ha på bladet, bør det være grunnlag for å øke inntektene fra 

annonsering, men det krever at arbeid med annonsesalg blir prioritert. Et annet tiltak 

for å bedre bladets økonomi er at utgiftene til trykking nå kan reduseres fordi 

redaksjonsstaben er styrket med kompetanse til å gjøre lay-out-arbeidet selv.  Andre 
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tiltak som kan vurderes er å utfordre leserne til å gi gaver eller å avtale 

abonnementsordninger.  

Bladets verdi bør ikke måles kun på bunnlinjen i regnskapet. Selv om bladet isolert 

sett ikke går med overskudd, bidrar det til menighetens samlede gaveinntekter. Det 

er også verd å notere den store økonomiske verdien som ligger i at bladet pakkes og 

distribueres gjennom frivillig innsats. Et viktig håndslag fra mange frivillige 

medarbeidere i Barbu. 

Verdien bør vurderes i lys av menighetens oppdrag. Gjennom bladet ønsker vi både 

å utfordre til tro og refleksjon, og å bringe aktuelt stoff med så stor bredde at alle kan 

finne stoff som interesserer. Om kirken, virksomheten i vår lokale menighet og i 

lokalsamfunnet ellers, med vekt på bydelen Barbu og byen Arendal. For mange 

mennesker fungerer bladet som menighetens ansikt utad. Et menighetsblad kan 

også styrke kjennskapet til lokalmiljøet og opplevelsen av tilhørighet, og slik bidra til å 

bygge gode relasjoner mellom menneskene og utvikle gode og trygge lokalmiljø.  

EINAR BORE 

Barbu misjonsgruppe  
 
Barbu misjonsgruppe Barbu misjonsgruppe er en studiegruppe tilsluttet Det Norske 
Misjonsselskap. Gruppen startet for mer enn 40 år siden og noen av medlemmene 
som var med ved starten, er fortsatt med på møtene. 6 damer i alder ca. 60- 85 år 
møtes jevnlig for tiden. Tema er misjon, og hensikten er å bli kjent med 
misjonsarbeid ute i verden og her hjemme.  
Vi møtes i hjemmene 1 gang pr måned fra kl. 19- 21.30. Enkel servering (kveldsmat 
e.l.) studie, sosialt samvær og kollekt.  
Vi ønsker velkommen til nye medlemmer. 
 
Med vennlig hilsen 
 
KONTAKTPERSON ER BJØRG DOBBE, TLF. 90075751 
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Misjonsutvalget i Barbu menighet 
Barbu menighet har fra 2013 hatt avtale med Stefanusalliansen om å støtte arbeidet i 

Egypt med Anastasia ressurssenter/ biskop Thomas og Stefanusbarna/ Mama 

Maggie. I 2018 ble det inngått en samarbeidsavtale også med HimalPartner (tidl. Den 

norske Tibetmisjon) om å støtte prosjektet Mental helse i Nepal. Det økonomiske 

målet har for begge prosjektene vært å samle inn kr. 20.000. Resultatet ble i 2023 

kr.21.967 til SA og kr.32.408 til HP. Samlet for perioden 2020-2023 bidro menigheten 

til nærmere kr.196.000, fordelt med vel 91.000 til SA og vel 104.000 til HP. 

Spørsmålet om evt. å forlenge avtalene har vært vurdert i misjonsutvalget og 

behandlet i menighetsrådet. Senest i april 2023 bekreftet menighetsrådet 

anbefalingen om å forlenge avtalene fram til sommeren 2024.Tanken er at det 

nyvalgte menighetsrådet skal få anledning til å vurdere evt. forlengelse ut over dette. 

Misjonsutvalget har i 2023 bestått av Inger Elise Hansen, Elfrid Mjaavatn Pedersen 

og Einar Bore, sistnevnte som oppnevnt av menighetsrådet. Sokneprest Rannveig 

Aas Olsbu har vært kontaktperson fra staben og har deltatt i utvalgets arbeid. Inger 

Elise og Elfrid ønsket å fratre høsten 2023 og fortjener varm takk for god innsats 

gjennom mange år. Rannveig har også vært dedikert i sitt engasjement sammen med 

misjonsutvalget ut sin tid som sokneprest i Barbu. Selv har jeg hatt gleden av å lede 

utvalget i de to periodene jeg har vært oppnevnt som menighetsrådets representant. 

For det nyvalgte menighetsrådet blir det nå en sak å vurdere hvordan menigheten 

skal arbeide videre med sitt engasjement for kirkens misjonsoppdrag.  

Misjonsutvalgets arbeid i 2023 har særlig dreiet seg om forslag til offersøndager for 

misjonsprosjektene og medvirkning i gudstjenester med misjonsoffer. Erfaringen er at 

vi når målet på kr.20.0000 med to eller evt. tre ofringer i semesteret til hvert av 

prosjektene. Flere år har misjonsutvalget samarbeidet med andre menigheter om en 

felles turgudstjeneste, men det klaffet ikke i 2023. Derimot deltok vi i å arrangere en 

stor misjonssamling i Grimstad kirke den 15.november. Her deltok Kantoriet sammen 

med salmedikteren Eyvind Skeie og Mama Maggie som var på besøk i Norge. Hun 

leder arbeidet Stefanusbarna i Kairo som vi i Barbu støtter. Kvelden resulterte i 

misjonsgaver på til sammen kr. 65.000 til Mama Maggies arbeid. Samlingen var et 

bredt samarbeid mellom Barbu menighet, Stefanusalliansen og Grimstad menighet.   

EINAR BORE 
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Morgensang i Barbu kirke 2023 
Morgensang torsdager kl 0900 har vært et gudstjenestelig tilbud i Barbu kirke også i 

2023 med i alt 32 samlinger.  

De ukentlige morgensamlingene høst, vinter og vår gjennomføres tilnærmet etter den 

liturgien som du nå finner beskrevet i salmeboka, side 1295, der kalt «Morgensang – 

Laudes» i kapitlet «Tidebønner», men annenhver uke også med nattverd. 

Andaktsholdere er Barbu menighets prester og diakon samt som dugnad av 

pensjonerte prester og frivillige i menigheten vår. Året forløp uten tilsatt kapellan, 

men dugnadsånden hjalp oss. Kirketjener Siri er vår sentrale praktiske tilrettelegger. 

Samlingene inneholder generelt veksellesning, andakt, bønn og forbønn, lystenning, 

salmer og et bredt utvalg av musikalske innslag på piano, orgel eller avspilt på 

lydanlegget.  

Det kommer regelmessig deltakere også fra andre menigheter i regionen. Vi var i 

2023 fra ca 12 til ca 20 deltakere på samlingene. 

Etter seremonien tar vi gjerne en kaffekopp, kjeks og en god prat før vi går ut til 

hverdagens gjerninger. 

 

OSMUND FISKAA  

 

Tidebønn og meditasjon 
Vi samles i kirka hver andre og fjerde onsdag i måneden, annenhver gang kl. 10 og 
kl. 18. 
De som ønsker det kommer en halvtime før for kaffe/te og en prat. 
Tidebønn, sang, tekstlesning og 20 min. stillhet, varighet ca. 40 min. 
Vi hadde åtte samlinger før sommeren, og seks samlinger i høst. 
Antall deltakere har variert fra 4 til 10, mest kvinner.  
Det er flott å oppleve stillheten i det vakre kirkerommet! 
 
ELLEN VIMME (KONTAKTPERSON) 
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Treffsted Barbu 2023 
Treffsted Barbu var åpent hver torsdag mellom klokka 11-14 med unntak av  mnd 

juni, juli, august, påske jul og andre røde dager. Vi holder til i lille salen på 

menighetshuset. 

Der er enkel servering, kaffi/te og vafler til kroner 20. 

Vi er en gjeng frivillige som drifter tilbudet: Brit Tørå, Brit Irgens, Tove Marie Leth 

Birkeland, Einar Dahl, Inger Bjørndal, Ellen Køhn, Eirun Midtun, Erik Yggeseth, Arild 

Olsbu og Mette Barth. Vil du også være med i denne gjengen? Ta kontakt. 

Her kan en komme og spise matpakka si etter en tur i skogen, møte nye 

samtalepartnere, sitte stille for seg selv, fortelle en god historie, synge en sang, spille 

piano med mer. 

Fra 5-25 gjester er innom hver torsdag. Siste torsdag i mnd har vi reperasjonskafe, 

da har en anledning til å få reparert sine egne klær med kyndig veiledning. På 

samme dag var det også ofte et lite foredrag om stell av klær, sying, stopping med 

mer. 

Vi fortsetter i samme spor i 2024 

Alle er mer en hjertelig velkommen. 

METTE BARTH 
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Formiddagstreff 2023 
Formiddagstreff er en aktivitet for dem som har fri om formiddagen. Vi har samling 

hver første onsdag i februar, mars, april og mai, september, oktober, november og 

desember. Vi møtes mellom kl. 1130 til ca. kl. 1330 i Barbu menighetshus. 

Busstur til ett eller annet sted første onsdag i juni. 

Ved samlingene varierer det med antall fremmøtte mellom 50 – 65. Alder på 

fremmøtte er mellom 60 til 90 år. 

Vi har besøk av en månedens gjest som snakker om et tema. Det serveres et godt 

lunsjmåltid. Det er tid til å prate og synge sammen. 

Det er frivillige som står for alle arrangementene. 

Møtene i 2023: 

1.februar: Månedens gjest: Janne Berit Haanes. Tema: «Hvordan prater vi egentlig 

med hverandre?» 

1.mars: Månedens gjester: Helle U. Lofstad. Tema: «Sam Eyde» og Monica Håland.           

Tema. «Oselias kokebok.» (Oselia var Sam Eydes kokke). 

12.april. Månedens gjest: Ludvig Lorentsen. Tema: «Gud elsker surrekopper – sære 

sener fra mitt liv». 

3.mai. Månedens gjest: Svein Vehus. Tema: «Fremtidsfullmakt og litt fra den nye 

arveloven»   

7.juni. TUR til Risøya folkehøyskole 

6.september. Månedens gjest: Haagen Poppe. Tema: «Hvorfor være stolte av 

Arendal?» 

4.oktober. Månedens gjester: Birgitte Nærdal. Tema: «Demens – noe som angår oss 

alle» og   Trine Lise Aasheim. Tema: «Gjenklang», om sangens og musikkens 

muligheter i hverdagen» 

1.november. Månedens gjest: Roald Rokseth. Tema: «Hans Nielsen Hauges liv og 

virke»   

6.desember. Månedens gjest: Svein Skalvik. Tema: «O jul med din glede – hvor 

kommer den fra?».  

MARIT OLSEN 
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Treffsted norsktrening 
Foregår onsdag ettermiddag, fra kl. 17-19 på menighetshuset. Primært et treffsted for 

ukrainske flyktninger, men også åpent for andre. Pr. i dag er det 10-15 personer som 

ukentlig møter. Det er hovedsakelig mødre med barn, enslige kvinner og enslige 

menn som kommer. Nasjonalitet varierer. Hovedmotivasjon er å lære seg å snakke 

bedre norsk. Barbu menighet samarbeider med polsk forening «Beatus cras» ved 

leder Malgorzata Sodowska. Faste frivillige er foruten Malgorzata (Margaret) Inger 

Elise Hansen, Knut Brørvik, Arild Olsbu og Rannveig Aas Olsbu. Treffstedet startet i 

november 2022 og er nå godt innarbeidet. Vi som er frivillige opplever at det har blitt 

et viktig møtested. Vi blir kjent med hverandre og prøver å bidra med hjelp der det 

trengs. For de som har vært her en stund handler det for eksempel om å skaffe seg 

språkpraksis med tanke på å få en jobb. Det er en lett tone og vi har det hyggelig 

sammen, på tvers av kulturer og nasjoner.  

ANSVARLIG: RANNVEIG AAS OLSBU 

 

Barbu Sterk og Stødig 
Trimgruppa startet opp mandag 30.oktober 2023 på Barbu Menighetshus. 
Deretter har vi møtt mandager fra kl 11-12, til og med mandag 4.desember. 
Dette er styrke- og balansetrening for godt voksne, ledet av instruktør Marit Elisabeth 
Andersen. 
Det er 22 damer på deltakerlista. Av disse har ca 15 møtt hver gang. 
Vi har plass til flere. Velkommen alle sammen. 
 
ALFHILD TORSVIK, TORHILD SCHØIEN OG ELLEN SYNNØVE EGELAND 
 

Retreatarbeid Barbu – Arendal prosti 
Barbu menighet har i samarbeid med Trefoldighet og Froland menighet også i 2023 

arrangert Temaretreatdag. I år som en del av vårens prostihelg, 4. og 5. mars. Denne 

gang var det professor em. Notto Thelle som hadde tema: «Å komme til seg selv». 

Han hadde to foredrag: 1. Når troen slår sprekker. 2. Troskrise og trosvekst. Dagen 

ble rammet inn av tidebønner, stillhet, måltid og gudstjeneste. God oppslutning med 

80 deltakere. Komiteen for retreatdagen 2023 var Else Marie Treldal (Froland), Marit 

Venemyr Skutlaberg (Froland), Ravn Karsrud (Trefoldighet), Solveig Oddan Holt, 

Inger Elise Hansen og Rannveig Aas Olsbu (alle tre Barbu). Erik Noddeland 

(prostiprest) er fra 2024 ny i komiteen.  Det var mange gode tilbakemeldinger fra 

deltakere. Vi tror vi har funnet en form som fungerer bra. Positivt å gjøre retreatdagen 

til en del av prostihelga. Thelle deltok også på gudstjenesten søndag. For oss som 

deltok begge steder ble det en fin helhet. Neste temaretreatdag blir 2. mars 2024 på 

Froland menighetssenter. Da med bibelformidler Hans Johan Sagrusten. Hans tema 

er «Johannes åpenbaring for vår tid». Han deltar også på prostigudstjenesten i 

Trefoldighet søndag 3. mars.   

ANSVARLIG: RANNVEIG AAS OLSBU 
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Cantabile 
2023 har vært et fint år for Cantabile med passe mengde program både vår og høst, 

sosiale treff og med nye offisielle bilder av koret.  

Hans Jakob Epland er korets dirigent og Arild Strand fast pianist / kapellmester. Hilde 

Birkeland Manneråd har steppet inn som dirigent / pianist ved behov. 

Ved konserter blir øvrige musikere og evt solister leid inn.   

Koret består av 39 sangere fordelt på 18 sopraner, 11 alter (inkl en ny fra høsten), 5 

tenorer og 5 basser, hvorav en sanger var i permisjon store deler av 2023.  

Det må prøvesynges før opptak i koret.  

Styret i Cantabile:  

 Solveig Lyngtveit Lindland, leder 

 Ann-Kari Amundsen Heier, sekretær  

 Nina Birgitte Noer Runde, kasserer    

 Wenche Dahle-Olsen, styremedlem 

 Trond Talseth, styremedlem  

Hans Jakob Epland, styremedlem 

Arild Strand, styremedlem 

Styret har hatt 6 møter i 2023. I tillegg holdt vi holdt kontakt på mail, SMS og på 

møter i tilknytning til øvelsene.  

Konsertutvalg: Åse Lindland, Unni Saulnier Lyngstad, Jarle Knudsen og Åge 

Nærdal. 

Reiseutvalg: Maria Berit Johannesen, Kari Hilde Juvkam, Nils Nærdal og 

Ragnar Solhoff. 

Rekrutteringsutvalg:  Hege Kveim, Åse Lindland og Torun Heier Sødal. 

Det er verdt å nevne Jon Rustand som gjør en flott innsats som frivillig Dropbox-

ansvarlig. 

Aktivt repertoar i 2023 har vært vår særegne miks av ulike stilarter i tillegg til mye 

julesanger. 

Økonomien i 2023 har vært god.  

Kontingenten var kr 600,- for hele året. 

Vår hjemmeside ligger på cantabile.no. Der er både offisiell info og intern, som krever 

innlogging av brukerne. Wenche Dahle-Olsen er redaktør.  
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Cantabile har en offisiell facebookside, hvor Wenche Dahle-Olsen og Solveig 

Lyngtveit Lindland er administratorer. Pr dags dato er det 746 personer som følger 

siden vår.  

Cantabile har i tillegg en intern gruppe på facebook for bilder og interne meldinger.   

Øvelsene har vært på torsdager fra kl 19.00 – 21.00 og vekslet mellom Barbu kirke 

og men.huset.  

Det var 18 øvelser på våren og 13 på høsten. Mot slutten av november var det som 

vanlig en øvelseshelg for å finpusse repertoaret til årets julekonsert, da med solistene 

på plass den ene dagen. Det har også vært mange stemmeøvelser i de enkelte 

gruppene, gjerne hjemme i stua hos gjestfrie sangere. 

Koret hadde følgende opptredener i 2023: 

• 26.mars - Gudstjeneste i Barbu kirke 

• 14.mai - Konsert på Strand Hotel Fevik. Musikere var Arild Strand, Ole 

Kelly Kvamme og Hans Jakob Epland. 

• 29.okt - Konsert i Hisøy kirke med Knut-Sigurd Bygland som solist.  

• 10.des - Julekonsert i Trefoldighetskirken Arendal. Solveig Andersen og 

Tor Henning Braathen var solister, Bendik Hofseth, Ole Kelly Kvamme, Arild 

Nyborg og Arild Strand musikere. 

• 17.des - Deltok på ‘Vi synger julen inn’ i Barbu kirke 

Det har vært følgende sosiale samlinger i 2023:  

*  15.juni:  Sommerfest i hagen hos Nina Runde 

*  19.juni:  ’Dametreff’ på Flyt med nåværende og tidl sangere 

*  18.-19.nov:  Øvelseshelg på Barbu menighetshus, Nyli.. Pizza, frukt og drikke 

på lørdag, div kaker på søndag. 

*  10.des:  Baguetter, drikke og frukt før julekonserten i Trefoldighetskirken. 

*  Alltid sosial pause på øvelsene med kaffe / te / snacks. 

14.september tok vi nye bilder av koret inne i Pollen parkeringshus. Mona Hauglie 

var engasjert fotograf og gjorde en glimrende jobb! 

Tusen takk for flott og uvurderlig innsats fra Hans Jakob og Arild! Vi hadde vært 

fortapt uten dere. Tusen takk til alle i styret, utvalg, trabulantbærere, pyntere, 

kakebakere, alle som åpner stuene for stemmeøvelser og sangere som pugger, øver, 

driver PR og selger billetter.  Koret er et teamarbeid, og det gir ekstra glede når vi 

drar lasset sammen.   

Arendal, 7.februar 2024 

SOLVEIG LYNGTVEIT LINDLAND (STYRELEDER) 
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Barbu kantori 
Barbu kantori er fortsatt en stabil gjeng på i underkant av 40 medlemmer, og 

høydepunktet i året som gikk var nok konserten i april sammen med Eivind Skeie, der 

han presenterte salmene og sangene sine, og kantoriet sang dem. Ellers har vi 

videreført tradisjonen med salmekveld en gang hvert semester; et tilbud som treffer 

både innad i Barbu og folk fra andre menigheter.  

Koret gjennomførte i september en hyggelig øvingshelg i Modum, der vi også sang 

på gudstjeneste i Heggen kirke. Vi har også deltatt både på sangkveld og julemesse i 

Øyestad, og besøker fortsatt menighetens Bo og omsorgssentre med minikonserter 

hvert halvår.  

Barbu kantori øver tirsdager fra 19 til 21 i Barbu kirke.  

LEIF RINO 

 

Arendal KFUK-KFUM-speidere 2023 
Arendal KFUK-KFUM-speider sover for tiden.  

Eneste aktivitet er at Bjørnebo er åpen søndager fra september til mai 11.00 – 15.00 

med salg av vafler, kaffe og saft. 

Speiderhilsen  

WENCHE IRENE BERGERUD NYGAARD, GRUPPELEDER ARENDAL KFUK-KFUM-SPEIDERE 

 

Tweensklubb 
 

Tweensklubben har jeg hatt hovedansvaret for. Vi har klubb annenhver fredag og det 

er blitt populært. Vi er ca. 30-40 unger og det er stormende jubel. Har med meg 2-3 

foreldre hver fredag. Er også linken inn til staben med enhetene i menigheten. 

Skriver søknader når vi trenger penger og lager invitasjoner og plakater.  

SIRI 

 

Barbu KM-kluzz  
Vi er en fin gjeng som samles hver torsdag på menighetshuset til god og billig 

middag kl.16:30-17:00, andaktsamling og aktivitet fra 17:00-18:00. Når vi samles 

skjer det litt av hvert; vi leker, spiller spill, griller pølser, har refleksløype i skogen, 

lager ting, baker, snekrer, lager seljefløyter, har konkurranser, eksperimenter osv. I 

februar har vi Karneval og vi lager Gresskar til Halloween, baker pepperkaker og har 

grøtfest.  

Våren 2023 laget Liv og Rolf Skulbru middag til oss annenhver torsdag. Tusen takk 

for alle gode Kluzz-middager i over 12 år. Hilde og Kjetil Hermansen gikk ut av 

ledergruppa for Kluzz etter vårsemesteret da barna der har blitt eldre. De har over 
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flere år gjort en solid innsats for Kluzz og resten av gjengen var spente på hvordan 

det ville gå videre uten dem. Tusen takk for alt dere har bidratt med på Kluzz opp 

igjennom årene og takk for den fine sommeravslutningen dere stelte i stand hjemme 

hos dere. Høstoppstarten ble preget av at Hermansenfamilien ikke var med, men vi 

kom i gang og er nå en kjerne på 5-6 familier som kommer og så er det andre som 

kommer fra og til. Mette Barth stilte opp med å lage middager til oss ila høsten og det 

gjorde Henrik og Siri Nærdal også. Tusen takk for det! Det er en lykke for stressa 

barnefamilier og komme til ferdig middag på menighetshuset på torsdager.  Det er 

familier, barn som kommer alene etter avtale og bestemødre med barnebarn. Alle er 

velkomne på Kluzz og det er ikke påmelding. Gå gjerne inn på Facebook og meld 

deg inn i gruppa Barbu KM-Kluzz som vi bruker ukentlig for å informere om 

aktivitetene. 

Dette året har vi hatt 32 (hvorav 8 voksne) betalende medlemmer, men en må ikke 

være medlem for å delta på KM Kluzz. Vi har hatt andakt stor sett hver torsdag, 

staben har sporty stilt opp og vi har fått god hjelp av Jan Egil Hagli.  

De eldste barna blir invitert til å være med på Barbu menighet og KFUK KFUM Agder 

krets Barnefestival på Birkenlund skole i mars og adventsleir på Solhøgda leirsted. I 

uke 30 var vi 7 familier fra Kluzz som var med på Sommertreff til KFUK-KFUM på 

Risøya. Ledergruppa har dette året bestått av Birgitte og Øyvind Seime, Emilie 

Hannevik Grøtterud, Amund Gjelsvik og Solveig Fiskaa, Marie og Olav Fiane-Mo, 

Hilde og Kjetil Hermansen (ut våren 2023), Vibeke Marie og Terje Tobiassen 

21.02.2024 

SOLVEIG FISKAA (LEDER FOR KM-KLUZZ) 
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Appell ten-sing  
Vi samles hver onsdag på Barbu menighetshus. Vi har hatt et synkende medlemstall 

i 2023, dette kan skyldes mange ting. Jeg kan nevne noen steder vi har litt 

rekrutering fra tidligere som at det ikke har vært det samme samarbeidet i forhold til 

konfirmanter som vi har hatt tidligere år og at Tween Sing har lagt nede noen år. På 

tross av synkende medlemstall fra vår til høst har det vært stabilt i høst med de 

medlemmene vi har, så vi er enig om at så lenge de synes det er gøy så er vi ikke i 

ferd med å legge ned.  Vi har øvelser ca 3 ganger pr mnd og en sosial aktivitet 1 

gang pr mnd. I året som gikk har vi hatt ca 2 samlinger sammen med Ten Sing 

Tromøy pr semester. 

6 mai hadde vi vår årlige konsert i Barbu kirke. Her var det solister, kor og dans. Det 

er alltid et høydepunkt. 

11-12 august var vi på Blåtur til Mandal, hvor vi gjorde sosiale aktiviteter og var på 

Emma Steinbakken konsert. 

HILDE ROMTVEIT HERMANSEN (LEDER APPELL TEN-SING) 

TweensSing  
TweenSing er hver onsdag kl 17.00-18.30 vi er ca 16 barn som møtes på Barbu 

menighetshus hvor vi synger og leker. 

Ledere: Thea Hermansen, Tomine Hermansen, Kjetil Hermansen, Hilde Romtveit 

Hermansen, Emilie Hannevik Grøtterud og Olav Thorstensen  

 

Dirigent: Emilie Hannevik Grøtterud 

Piano: Hilde Romtveit Hermansen  

Turer eller andre planer enn øvelse er ikke planlagt enda. 

   

EMILIE GRØTTERUD 

 

  



17 
 

Rapporter fra de ansatte 

Sokneprest Rannveig Aas Olsbu (1.1.2023-1.9.2023) 
Kort oppsummert har jeg hatt gudstjenester og andre kirkelige handlinger etter 

oppsatt turnus og tjenesteuker. Det vært vikarer inne for kapellan hele 2023. Den 

største utfordringen har vært manglende kontinuitet i konfirmantarbeidet. Mitt ansvar 

har vesentlig vært oppfølging av konfirmanter med særskilte behov. Dette året har to 

konfirmanter fra Arendal prosti benyttet HEL- konfirmant tilbudet. En konfirmant 

tilhørende Moland og en tilhørende Øyestad. Begge ble konfirmert i sine lokale 

menigheter. En av dem med egen gudstjeneste som jeg sto for.  Ansvarlige for HEL 

konfirmantene har foruten sokneprest i Barbu, vært organist Ingrid Smith Pedersen, 

Froland og ungdom Sulia Théres Vigerstøl Olsen, Barbu. 

Samtaler og sjelesorg: Mye av tiden til sjelesorg har vært innenfor rammene av 

kirkelige handlinger. Særlig forberedelse av gravferd og oppfølging av etterlatte. 

Samtaler med enkelt mennesker som selv tar kontakt har vært økende. Noe jeg har 

prioritert så langt jeg har hatt mulighet. Nattverdbesøk har blitt fordelt mellom prester 

og diakon.  

Institusjoner: Skoler og barnehager har også dette året hatt sine faste opplegg i 

kirka. Påskesamlingen i Moltemyrskogen barnehage og påskegudstjenesten i Barbu 

kirke sammen med Ellengård aktivitetssenter har vært fine høydepunkter. De 

ukentlige andaktene på våre eldre institusjoner har også dette året blitt fordelt mellom 

ulike kirkesamfunn. Et samarbeid vi i Barbu verdsetter, med soknepresten i Barbu 

som administrativ ansvarlig. Den årlige utegudstjenesten i Parken ble godt besøkt, 

både av ordinære gudstjenestedeltakere og av beboere på Solhaug og 

Margaretestiftelsen.  

Menighetsråd m. m: Medlem av menighetsrådet og arbeidsutvalget. Jeg opplever at 

sokneprestens har en viktig funksjon som bindeledd mellom stab og råd. Innunder 

dette kommer også ansvar og omsorg for frivillige. Også dette året har jeg møtt fast i 

Misjonsutvalg hvor prosjektene har vært knyttet til Stefanusalliansen og Himalpartner 

(se utvalgets egen årsmelding). Pilegrimsvandring er et årlig samarbeid mellom 

Barbu og Tromøy menigheter. Sokneprestene har sammen med frivillige begge 

steder ansvar for planlegging og gjennomføring. Start og mål har vært Tromøy kirke. 

Dette året ble det ingen vandring, grunnet tett program i Tromøy med mange 

konfirmasjonsgudstjenester. Det er ønskelig fra Barbu sin side at den årlige 

pilegrimsvandringen sammen med Tromøy fortsetter. Jeg har som tidligere år ledet 

komite for den årlige retreatdagen, nå et prostiarrangement med Barbu, Trefoldighet 

og Froland menigheter som ansvarlige arrangører. I år lørdag 4. mars på Barbu 

menighetshus med svært god deltakelse. Professor. em. Notto Thelle tok oss med 

inn i tematikken «Å komme til seg selv». Retreatdagen 2024 arrangeres 2. mars på 

Froland menighetssenter med Hans Johan Sagrusten og tema «Johannes 

åpenbaring for vår tid». Komiteens målsetting er en årlig retreatdag i prostiet (se 

også egen årsmelding Retreatarbeid Barbu) 

Diverse: Jeg har i den grad jeg har fått det til, deltatt på treffsted for ukrainske 

flyktninger og andre interesserte på menighetshuset onsdag ettermiddag. Et 
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samarbeid med polsk forening og leder der, Malgorzata Sadowska (se egen 

årsmelding Treffsted norsktrening).  

Andre faste oppgaver har vært Morgensang et par ganger i semesteret, andakter på 

Kluzz, barnehagesamlinger m. m. Fast turnus i Arendal kommunes beredskap for 

psykososialt kriseteam og beredskap prester. Jeg har deltatt i hovedkomite for 

nasjonal HEL konferanse i Kristiansand som ble arrangert i januar 2023. Svært 

vellykket og med stor oppslutning fra hele landet. Pr. i dag er jeg med i 

ressursgruppe på bispedømmenivå som har som målsetting å styrke HEL arbeidet i 

Agder og Telemark bispedømme.  

Takk: Da jeg nå har blitt pensjonist vil jeg også her takke for tiden i Barbu, 17 ½ år 

ble det. Takk til alle som stilte opp og laget en fin avslutning for meg med flott 

gudstjeneste og fest etterpå. Det satte jeg stor pris på. Jeg er glad for å tilhøre Barbu 

menighet, nå som pensjonist og frivillig. Jeg håper å kunne bidra i ulike 

sammenhenger. Takk til alle gode medarbeidere.  

 

RANNVEIG AAS OLSBU (SOKNEPREST 1.1. – 1.9.2023) 

 

Sokneprest Gjerulf Kristoffer Noddeland (1.9.2023-

31.12.2023) 
 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

54 forordnede gudstjenester i Barbu på søn- og helligdag, hvorav 1 på 

menighetshuset og 1 i parken ved Margaretestiftelsen. 

I tillegg hadde vi 

2 Prostigudstjenester i Trefoldighet, i mars og oktober 

1 fellesgudstjeneste i Metodistkirken på Skjærtorsdag 

2 fellesgudstjenester i Trefoldighet, i juli og august 

4 skolegudstjenester til jul. 

 

Fremmøte på gudstjenestene 

 

Dåp 

21 døpte fordelt på 13 gudstjenester. 

18 spedbarn, 1 eldre barn, 1 konfirmant, 1 voksen. 

 

Bryllup 

4 vielser 

 

Soknebud 

13 besøk med nattverd i hjemmet, på institusjon eller sykehus. 

 

Gravferd 

55 gravferder, 18 av disse fra Barbu kirke. 
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Andakt på institusjoner 

Ukentlig andakt på Solhaug, annenhver uke på Margaretestiftelsen, annenhver uke 

begge steder i juli og august. Til sammen 44 andakter på Solhaug, 24 på 

Margaretestiftelsen. 

Omtrent en tredjedel av andaktene er holdt av ansatte i Barbu menighet, to 

tredjedeler av frivillige og representanter fra andre kirkesamfunn. Andaktslistene 

organiseres av sokneprest i Barbu. 

 

Samtaler og sjelesorg 

Det er ikke ført statistikk over samtaler og sjelesorg. Den forrige soknepresten, 

Rannveig Olsbu, hadde bygd opp et nettverk over tid, og hadde dermed oftere 

samtaler av denne art enn sokneprest Gjerulf Noddeland som var her i litt over fire 

måneder av 2023. 

 

GJERULF KRISTOFFER NODDELAND SOKNEPREST  
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Menighetens diakoni 
Til grunn for menighetens diakoni ligger i ”Plan for diakoni i Den norske kirke” fra 

kirkerådet lyder. Visjon for Den norske kirkes diakoni er: Guds kjærlighet til alle 

mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste. 

 

Kirken er diakonal i sitt vesen og diakoni er en integrert del av kirkens identitet og 

oppdrag. Diakoni er et av kirkens kjennetegn og setter sitt preg på kirken i 

samfunnet, kirkens fellesskap og den enkeltes liv. Diakoni er helt avgjørende for at 

Den norske kirke skal realisere sin visjon «Mer himmel på jord». 

 

Planens definisjon av diakoni er: Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er 

evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende 

fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet. 

 

Menighetsrådet har en vedtatt plan for menighetens diakoni. Jeg tar utgangspunkt i 

denne når jeg videre forteller om menighetens diakoni i året som har gått. 

  

Nestekjærlighet 

- Besøkstjeneste: Totalt 8 besøkere. Besøkersamlinger i januar og september 

2023. Mange av dem som får besøk gjennom besøkstjenesten er gamle, og det har 

vært flere dødsfall blant dem det siste året. Besøkerne har hatt ønske om pause fra 

eller å slutte i besøkstjenesten. Det er behov for flere besøkere.  

- Sorgarbeid: Vi har hatt tre sorggrupper i løpet av året, for enker/enkemenn. 

Dette er et samarbeid med Froland menighet og menighetene i Grimstad. Vi har 

kontakt med Kristiansand, i forbindelse med sorggruppebehov for andre typer tap 

som det er vanskeligere å få nok påmeldte til sorggrupper. 

- Forbønnstjeneste: Menigheten har en gruppe på frivillige som har 

turnustjeneste. Diakonen er kontaktperson, sender ut oppdatert bønnefolder med 

forbønnsemner og mennesker å be for, samt én årlig lunsj med forbederne, 

september 2023. 

- Oppfølging av frivillige medarbeidere: I april 2023 hadde menighetsråd og 

stab et samarbeidsmøte hvor god og helhetlig oppfølging av menighetens frivillige 

medarbeidere var på agendaen. Arbeidet videreføres i et samarbeid mellom nytt 

menighetsråd og stab, og arbeidet med å utarbeide en plan for menighetens 

oppfølgning av frivillige, vil fortsette i året som kommer. 

- Tilbud om sjelesorg, samtaler og stillhet: Prester og diakon følger opp 

enkeltpersoner gjennom året, ved hjemmebesøk og på kontoret, med samtaler og 

nattverd. 

- Institusjonsarbeid: Menighetens ansatte har andakter på Solhaug og 

Margaretastiftelsen. På Margaretastiftelsen har soknepresten, i samarbeid med 
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aktivitetsleder, tilbudt gruppesamtale i stedet for andakt noen uker. Beboere har også 

blitt fulgt opp med besøk og nattverd i løpet av året som er gått. Diakon har hatt 

kontakt med aktivitetsleder ved Margaretestiftelsen om besøksbehov. 

- Lunsjmesser: Menigheten har samarbeid med Kirkens bymisjon knyttet til 

lunsjmessene I Trefoldighetskirken. 

- Diakonalt tiltak for ungdom: Menigheten har samarbeid med Kirkens 

bymisjonen knyttet til menighetens diakonstilling. Tiltaket ble i løpet av 2020 til et 

samarbeid med Sam Eyde videregående skole i form av tilstedeværelse i 

skolegården med bålpanne, telt og samtaletilbud. Diakonen har løpende kontakt med 

skolen og andre samarbeidsinstanser. Tiltaket knytter seg til ungdommenes psykiske 

helse og et bidrag til å forhindre drop-out. 

 

Inkluderende fellesskap 

- Inkluderende gudstjenestefellesskap: Menigheten tilbyr kirkeskyss, så de 

som ønsker skal ha mulighet til å komme seg til gudstjeneste, kirkeverter som bidrar 

til at alle som kommer til gudstjenesten møter varme når de kommer, kirkekaffen hvor 

menigheten møtes, hvor fellesskapet bygges, og hvor nye kan bli sett og bli kjent.  

- Deltakelse i menighetsaktiviteter for alle: Menighetens diakon og organist 

har månedlige sangsamlinger på Ellengård, samt årlig påske- og julegudstjeneste. 

Soknepresten er en viktig aktør i disse. Soknepresten har også ansvar for 

HELkonfirmantene i prostiet. Ved spesielle tilretteleggingsbehov, streber menigheten 

seg på å legge til rette for barn og unges deltakelse på menighetens aktiviteter, dette 

gjelder også når det knytter seg til økonomi. 

- Smågruppefellesskap: Menigheten har rundt 10 bibelgrupper. Gruppene er 

selvgående, og de fleste har vært i gruppene i mange år. 

- Tilbud om fellesskap på dagtid: Menigheten tilbyr formiddagstreff, 

morgensang, babysang og ‘treffsted Barbu’ på dagtid. 

Kamp for rettferdighet 

- Økt fokus på menneskeverd og rettferdig fordeling: som et ledd i dette 

deltok konfirmantene i Kirkens nødhjelps fasteaksjon. I år var det igjen mulig å ha 

fastebøsseaksjon, og det konfirmantene gjorde en flott innsats! Changemakers, 

Kirkens nødhjelps ungdomsorganisasjon hadde undervisning om tema for 

fasteaksjonen i forkant av fastebøsseaksjonen. Konfirmantene var involvert i 

fasteaksjonsgudstjeneste. I tillegg var gudstjenestene i fastetiden preget av Kirkens 

nødhjelps fasteaksjons elementer; bønner, sanger, lystenning, «pynt» og utstyr til å 

ta med til bruk i hjemmet. 

- «En gave som varmer» - julegaveaksjon til innsatte i fengselet i Froland, i 

samarbeid med diakoner i Froland og Grimstad menigheter og fengselsprestene. 

Flere i menigheten har vært med å strikke luer til julegaver til innsatte i fengselet. 

Sammen leverte vi 200 innpakkede strikkegaver til fengselspresten. I denne 

anledning inviterte diakon også til strikkekafé 2 torsdager på høsten hvor til sammen 

8 strikkere deltok. 
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I tillegg til det over, så kan det nevnes at diakonen har vært involvert i 

- konfirmantarbeidet:  

o Diakonen har deltatt med og i deler av undervisningen.  

o Diakonen var med konfirmantene på KonfCamp på Skjærgårdsfestivalen 

- diakonale gudstjenester og arrangementer der jeg vil trekke frem: 

o Parkgudstjeneste i parken mellom Solhaug og Margaretestiftelsen, hvor 

beboere fra Solhaug og Margaretestiftelsen var spesielt invitert. 

o Diakonigudstjeneste  

o Allehelgensdag hadde vi gudstjeneste på formiddagen. Vi inviterte til konsert 

med solist Merete Haslum, saksofonist Oddvar Sæter og organist Leif Rino Müller på 

kvelden. I forkant av konserten inviterte vi til åpen kirke med mulighet for å tenne lys 

og for en prat i glassrommet. Det ble sendt ut invitasjon til de sørgende om 

gudstjenesten, åpen kirke og konserten. Sogneprest og diakon deltok også. 

Diakon deltar også med andakter på morgensang, og har deltatt og holdt andakter på 

KM Kluzz. 

Diakonen har et godt samarbeid med diakonene i Grimstad og Froland, og har 

gjennom året deltatt på diakonmøter med dem. Samarbeidsoppgaver er blant annet 

sorgarbeidet og julegaveaksjon til innsatte i fengselet i Froland, i samarbeid med 

fengselsprestene.  

Diakonstillingen er en 100% stilling, men delt på tre arenaer: Én del i Barbu 

menighet, én del i Kirkens bymisjon*, én del studier**. Sammensetning av stillingen 

1. halvår av 2023: 40% Barbu menighet, 40% Kirkens bymisjon, 20% studier. 2. 

halvår av 2023: 60% Barbu menighet, 20% Kirkens bymisjon, 20% studier.  

*Barbu menighet har et samarbeid med Kirkens bymisjon, knyttet til ungdomsarbeid i 

Kirkens bymisjons regi. Samarbeidsavtalen med Kirkens Bymisjon Arendal ble i 2022 

fornyet til å vare ut 2024. 

 

**Høsten 2022 begynte diakon på utdanning i arbeidsveiledning, 20%. 

ANITA JOHNSEN VÅGE 

Konfirmanter 2023 
Det var 40 konfirmanter som fulgte den ordinære konfirmantundervisningen og som 

ble konfirmert i Barbu menighet i 2023. Gjennom vårsemesteret deltok konfirmantene 

på undervisningssamlinger, gudstjenester, bistod under fasteaksjonen og dro på 

konfirmantleir på Risøya, utenfor Tvedestrand. Det ble også holdt informasjonsmøte 

for foresatte i forbindelse med leir. Blant staben og de ansatte var våren preget av 

vikariater og utskiftninger. På høsten var det tid for gjennomgang og fotografering før 

de tre konfirmasjonsgudstjenestene i Barbu kirke fant sted den siste helgen i august. 

Høsten 2023 har stab jobbet med å legge nye planer og føringer for konfirmanttiden i 

Barbu menighet. Ønsket er å legge til rette for mer involvering av stab og frivillige, og 
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ha en helhetlig og systematisk tilnærming til hvordan menigheten kan løfte 

konfirmasjonsarbeidet. På denne måten kan man sikre økt kvalitet og eierskap til en 

viktig satsning i menigheten, ikke minst variasjon i opplegget. Samtidig kan en slik 

satsning legge til rette for gode synergieffekter inn i menighetens aktiviteter og 

gudstjenesteliv, samtidig som det styrker dialogen til en viktig målgruppe som ofte blir 

glemt, nemlig konfirmantenes foresatte. 

* I tiden som kommer skal det jobbes videre med strategiske plandokumenter for 

menigheten, og i den forbindelse bør den lokale konfirmantplan for Barbu menighet 

revideres. Denne må også samsvare med menighetens trosopplæringsplan. 

Vikarprest 

IRLIN BRÅTEN 

 

Trosopplærer (vikarer) 
2023 var mitt første år som pensjonist. Men det er vanskelig å brenne alle broer, så 
jeg ønsket selvfølgelig å være aktiv i menigheten vår. Jeg tilbød meg derfor å være 
vikar i Trosopplæringen med disse ansvarsområdene gjennom året: 
TÅRNAGENTHELG er for 3. klassinger. 04.-05. februar var det 14 barn i kirka en 
lørdag + søndag formiddag (vi sov hjemme). Vi lærte, leika og oppdaget forskjellige 
ting i kirka og i den kristne tro. En Tårnagentgudstjeneste satte et flott punktum for 
denne helga. 
BARNEFESTIVAL er et arrangement i regi av KFUK-KFUM Agder, men Barbu 
menighet er også tungt inne. Festivalen er for barn i 3.-7. klasse og foregikk på 
Birkenlund skole helga 18.-19. mars. Som et Trosopplæringsprosjekt inviterer vi 
spesielt alle 4. klassinger til festivalen, og i alt 15 av «våre» 4. klassinger deltok 
sammen med 55 barn og 20 ledere fra forskjellige menigheter. Masse aktiviteter og 
fellesskap og overnatting i gymsal. På denne festivalen hadde jeg ansvar for maten. 
6-ÅRINGER hadde to samlinger i kirka i mai med 5-6 barn. Vi hørte forskjellige 
fortellinger fra Bibelen og var på oppdagelsesferd både inne og ute. Søndag 14. mai 
fikk barna 6-års bok utdelt på gudstjenesten. 
4-ÅRINGER fikk tilsvarende tilbud, og i november hadde vi to samlinger i kirka. En 
liten gruppe på 4 barn var med på Bibelfortellinger og leiting etter både sauer og ting 
Gud skapte. 6 barn fikk bok på gudstjenesten og 3 barn fikk boka tilsendt. 
LYSVÅKEN er et fast innslag i kirka helga rundt 1. søndag i advent. Da var det 10  
5.klassingene som fikk «bo» i kirka for å lære, ha fellesskap og ikke minst overnatte. 
Vi feiret kirkeårets nyttårsaften og det hele ble avsluttet med en livlig LysVåken-
gudstjeneste. 
JULEVANDRINGER i kirka. Vi hadde laget 5 «stasjoner» i kirkerommet og inviterte 
barnehagene våre til å være med på en vandring til Betlehem. Fire barnehager 
takket ja, og vi fikk noen fine vandringer. Flere i staben var med som manntallsfører, 
gjetere, engler, vert og Maria. 
Invitasjon til Trosopplæringstiltakene blir sendt som brev til alle medlemmene i de 
aktuelle aldersgruppene. Det er de vi har oversikt over. Det kommer også på våre 
hjemmesider og facebook. Hele veien understreker vi at alle barn er velkomne 
uavhengig av tros- og menighetstilhørighet. 
 
TIL SLUTT NOEN HJERTESUKK: 
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Trosopplæring er viktig for vår kirkes framtid. Derfor er det laget fine opplegg for de 
forskjellige alderstrinn. Men det er litt trist å se at deltakerantallet synker. Disse 
arrangementene lever for en stor del på eget rykte. Det er derfor viktig å 
opprettholde og styrke dem og ikke minst oppfordre medlemmer og andre til å delta 
på dem. 
Når jeg sender ut invitasjon, ser jeg at antall døpte barn er synkende. Alderskullene 

nå er nede i +/- 30 barn. Hvor stort hele alderskullet er, vet jeg ikke, men det er trolig 

godt over dobbelt så stort. Det betyr at langt over halvparten av barna i Barbu ikke er 

døpt i / medlemmer av Den norske kirke.. 

JAN EGIL HAGLI (VIKAR TROSOPPLÆRER) 

 

Dette året har Siri også vikariert for trosopplærer.  

Har hatt babysang i kirken med 4-6 barn og foreldre der ukentlig. 

Barnehagesamlinger er gjennomført sammen med organist.  

Har også vært med på andakt på institusjonene. Dette er skikkelig fint å få være med 

på!   

Vært med på påskevandringer og julevandringer.  

SIRI ANDERSEN NÆRDAL (VIKAR TROSOPPLÆRER) 

  



25 
 

Organist Leif Rino Muller 2023 
2023 var et år med stor aktivitet innen det musikalske og kulturelle arbeidet i Barbu 

menighet.   

Barbu kantori er fortsatt en stabil gjeng på i underkant av 40 medlemmer, og 

høydepunktet i året som gikk var nok konserten i april sammen med Eivind Skeie, der 

han presenterte salmene og sangene sine, og kantoriet sang dem. Ellers har vi 

videreført tradisjonen med salmekveld en gang hvert semester; et tilbud som treffer 

både innad i Barbu og for folk fra andre menigheter.  

Det gode samarbeidet både med institusjonene i området, med barnehagen og med 

Ellengård aktivitetssenter har fortsatt gjennom året. 

Prosjektkoret Av og Til som ble startet opp høsten 2022 har fortsatt, og vi har både 

vært med på gudstjeneste og hatt flere konserter både i Barbu og andre kirker i året 

som gikk. Høsten 2023 talte koret i overkant av 50 medlemmer i alderen 20 til 60 år, 

og vi var bl a med på julekonserter med Torstein Sødal, Maria Aredondo og flere 

andre kjente artister da de besøkte Grimstad og Arendal i desember.  

Konsertvirksomheten har fortsatt, og i tillegg til egne konserter (herunder serien En 

times tid med) ser vi at flere og flere aktører velger å ha sine konserter i Barbu. Jeg 

vil spesielt trekke frem samarbeidet med Kirkens Bymisjon, der vi sammen fikk til en 

flott julekonsert med dyktige artister helt gratis, og der Barbu kirke ble fylt av mange 

mennesker vi vanligvis ikke ser i kirka vår.  

I tillegg til nevnte kor, som undertegnede har ansvar for, har vi fortsatt både Appell 

Tensing, Barbu Tweensing og Cantabile som alle deltar både på gudstjenester og 

konserter i kirka vår.  

Alt i alt var dette nok et godt år å være organist i Barbu kirke! 

LEIF RINO MÜLLER 

 

Ungdomsarbeider 
Ungdomsklubben 2023 – har jeg startet opp igjen etter avtale med menighetsrådet 

frem til påske.  Alle de unge lederne som hjalp til i fjor er nå reist ut av byen så 

dermed ble jeg alene de to første gangene. 

Med hhv 40 og 25 ungdommer er dette etter min menig ikke forsvarlig. 

Heldigvis fikk jeg hjelp sist gang og det var flott. Så 2 voksne hver gang bør være et 

minimum. 

Neste gang er det sammen med Vinterfestivalen og siste gang før påske blir en liten 

avslutning for min del. 

KAJA A. K. BREKKEMOEN 

Ungdomsarbeider fra juni til 31. desember 2023. 

LIV HANNAH JOHANSEN 



26 
 

Kirketjener 
Året i Barbu kirke har vært fint. Det er en gammel kirke, så det er stadig noe som må 

gjøres. Detter stadig ned murpuss(som er farlig) og kirken kunne trengt en solid 

malejobb. Det er planlagt en del arbeid, men pga økonomi vet vi ikke når det skjer. 

Det er uheldig.  Kirken blir brukt daglig til aktiviteter, så det er en del slitasje på den. 

Nå har vi fått nytt varmeanlegg og det skal redusere strømkostnadene være mer 

effektiv hvor vi bruker strøm. Litt oppstartproblemer- men det har gått seg til. 

Dette året har jeg også vikariert for trosopplærer. Har hatt babysang i kirken med 4-6 

barn og foreldre der ukentlig. Barnehagesamlinger er gjennomført sammen med 

organist. Har også vært med  på andakt på institusjonene. Dette er skikkelig fint å få 

være med på!  Vært med på påskevandringer og julevandringer.  

Tweensklubben har jeg hatt hovedansvaret for. Vi har klubb annenhver fredag og det 

er blitt populært. Vi er ca 30-40 unger og det er stormende jubel. Har med meg 2-3 

foreldre hver fredag. Er også linken inn til staben med enhetene i menigheten. 

Skriver søknader når vi trenger penger og lager invitasjoner og plakater.  

Nyli barnehage har også vært en del på besøk i kirken.  

Det å være kirketjener er så mye mer enn å ringe med klokker og å gjøre reint. Jeg 

har fått lov til å være et medmenneske for folk i menigheten som trenger en prat. Jeg 

har også åpnet dørene når jeg er i kirken. Da er det alltid noen som stikker innom på 

en kaffe og kjeks. Noen ganger er alt som trengs et smil og noen vennlige ord i 

våpenhuset. Jeg synes det er viktig å prøve og se menneskene som kommer i kirken 

– og at de opplever at de blir sett. 

Må også trekke frem samarbeidet med kirkeverter, frivillige og stab på 

gudstjenestene gjennom året. Det har vært så bra!  

SIRI ANDERSEN NÆRDAL (KIRKETJENER) 
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Diverse oppgaver og tjenester i 2023 
KLOKKERTJENESTEN: Dette har gått på omgang mellom 6 personer.  

KIRKESKYSS: I 2023 var det 6-7 sjåfører som har stått til tjeneste for folk som 

ønsker skyss til og fra gudstjenestene. Det har vært noen ekstra som har tatt noen 

kjørejobber for en periode. Vi kan godt bli noen flere sjåfører til å dele på denne 

viktige oppgaven. 

KIRKEVERTER: Det er en gruppe på 8 personer som ønsker oss velkommen til 

gudstjenestene. Har du lyst til å bidra her, er det bare å ta kontakt. 

DÅPSVERTER. På en del av dåpsgudstjenestene våre har vi en ordning der en vert 

tar spesielt imot, legger til rette og er til stede for dåpsfamiliene. 3 personer har vært 

med på dette i 2023. 

KIRKEKAFFE: I alt 23 frivillige står på for å få dette til å fungere. Kirkekaffe hver 

søndag er satt svært stor pris på.  

BLOMSTER PÅ ALTERET: De ble i 2023 levert av en gruppe på 14 personer. 

PROJEKTORSTYRERE: 5 dyktige prosjektører leder oss gjennom gudstjenestene 

ved å gi oss skriften på veggen. 

DÅPSHILSENUTDELERE: 8 frivillige deler ut hilsener etter dåpen, på 1-, 2- og 3-

årsdagen for dåp. Vi mangler medhjelpere for at alle skal få denne hilsenen på døra 

og ikke tilsendt i posten. Har du lyst til å bidra, kom innom menighetskontoret. 

UTDELING AV MENIGHETSBLAD: 57 personer delte ut menighetsbladene i 

postkassene i 2023. Her trenger vi et par ekstra utdelere. 

FORBØNNSTJENESTEN: Hver uke har en person ansvar for å be for menigheten 

etter et fast opplegg. 9 personer er med i denne tjenesten. 

BESØKSTJENESTEN: Det er 8 besøkere med i menighetens besøkstjeneste. 

  



28 
 

Arbeid blant voksne 

 

 

 

 

NAVN TYPE 
ARBEID 

TID / STED ANTALL KONTAKT- 
PERSON 

Barbu 
Kantori 

Menighetskor 
for voksne 

Hver tirsdag kl. 19.00–
21.00 i Barbu kirke 

40 menn og 
kvinner 

Einar Dahl 
918 42 088 

Cantabile Kor for voksne Torsdager kl.19.30- 22.00 
i Barbu kirke eller på 
menighetshuset 

39 menn og 
kvinner 

Solveig L. Lindland 
975 14 640 

Formiddags-
treff 

Sosialt 
møtested for 
godt voksne 

Onsdager kl. 11.30-13.30 
på menighetshuset, 8 treff 
+ en tur per år 

50-65 hver gang Marit Olsen 
482 76 905 

Morgensang Enkle 
gudstjenestes
amlinger ledet 
av prest / 
lekfolk 

Hver torsdag kl. 09.00 i 
Barbu kirke 

12-20 hver gang Osmund Fiskaa 
916 68 826 

Barbu 
misjonsgrup
pe 

Kvinneforenin
g for NMS 

En samling per måned i 
hjemmene 

6 kvinner Bjørg Dobbe 
370 15 542 

Treffsted 
Norsktrening 

Treffsted for 
ukrainske 
familier 

Hver onsdag 17 -19 i 
peisestua  

10 -15 deltar Rannveig  
99271679 

Grupper Samtale 
/Bibelgruppe / 
Husfellesskap 

Jevnlige møter i 
hjemmene ca. hver 3., 4., 
5. uke. 

Ca.12 gr. à 8-10 
pers. 

Diakon Anita 
Johnsen Våge 
977 16 469 

Tidebønn og 
meditasjon 

Samling med 
tidebønn, 
sang, 
meditasjon, 
stillhet og 
samtale 

Ca. annenhver onsdag kl. 
10.00 eller kl. 18.00 i 
Barbu kirke 

4-10 deltakere 
hver gang  

Ellen Vimme – 452 
11 477 

Treffsted 
Barbu 

Åpent sosialt 
møtested, 
servering av 
kaffe/vafler 

Hver torsdag kl. 11-14 på 
menighetshuset 

5-25 personer Mette Barth - 
93082434 

Barbu Sterk 
og Stødig 

Trimgruppe  Hver mandag kl. 11-12 på 
menighetshuset 

22 personer ALFHILD TORSVIK, 
TORHILD SCHØIEN 
OG ELLEN 
SYNNØVE 
EGELAND 
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Arbeid blant barn og ungdom 
NAVN MÅL- 

GRUPPE 
TID/STED 0-5 6-12 13... SUM TENDENS KONTAKT- 

PERSON 

Babysang 0-1-år Torsdager kl 
10.30-11.30 

10 0 0 2 + 
voksne 

 
 

Siri Andersen 
Nærdal 

KM-Kluzz–
Klubb  

4 år – 4. 
klasse 

Torsdager 
kl.17.00 -18.30 
på m-huset, 
middag kl.16.30 

 
50 

0 50 + 
voksne  

 Solveig Fiskaa 
920 57 678 

Tweens-
klubben 

10-12 år annenhver 
fredag 

0  
25-50 
barn 

0    Kristin Fiskaa 
Og Siri 

Ungdoms-
klubben 

Fra 13 år annenhver 
fredag kl.19.00-
22.30 

0 0 ? voksne  Hannah 
Johansen 
904 77 126 
 

Arendal 
KFUM / 
KFUK 
speidere 

Barn og unge 
fra 1 klasse 
og oppover 

 - - - - Hviler  Wenche Irene 
B. Nygaard  
4156 4933 

Tween Sing 
– 
koraktiviteter 

5.-7. klasse Onsdager kl. 
17.30-19.00 på 
m-huset 

0  0 ? + 
voksne 

Startet opp 
høsten 
2023 

Emilie 
 

Appell Ten 
Sing 

Ungdom 
f.o.m.8. kl. 

Onsdager 
kl.19.00-21.30 
på m-huset 

0 0 ? + 
voksne 

 Hilde Romtveit 
Hermansen 
90083720 

 

I tillegg til disse faste arbeidsgreinene hadde vi i Barbu menighet i 2023 følgende 

tiltak rettet mot barn og unge: 

- Dåpsbarna fikk en hilsen fra menigheten ved 1-, 2- og 3- årsdagen for dåp. 9 

utdelere leverte hilsener på døren og dekker en stor del av menigheten. De andre får 

hilsen tilsendt fra menighets.  
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Barne- og ungdomsarbeidet i tall 
 

 
 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

BABYSANG (0-1 ÅR) 14 2 2 2 10 6 

KM-KLUZZ 38 61 35 33 50 50 

SØNDAGSSKOLE I 
KIRKA 

15 10 - - - - 

TWEENSKLUBBEN  75 65 - 50 40 

UNGDOMSKLUBBEN  20 12 55 40 30 

TWEEN SING 15 14 10 5 - 16 

ARENDAL KFUK-KFUM 
SPEIDERE 

8 0 - - - - 

KONFIRMANTER 43 30 25 32 31 40 

APPELL TEN SING 
(FRA 8.KL.) 

17 19 19 24 20 9 

TIL SAMMEN 150 231 168 151 201  

 

 

 

Fra statistikken 
 
 

 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

DØPTE I BARBU KIRKE 21 22 28 25 23 21 

KONFIRMERTE  43 30 25 32 31 40 

VIELSER I BARBU KIRKE 9 6 5 4 10 4 

BEGRAVET 59 56 52 49 50 55 

INNMELDTE 6 7 5 2 7 12 

UTMELDTE  31 37 16 30 26 25 

FORORDNEDE GUDSTJENESTER 53 48 48 41 61 54 

ANTALL DELTAGERE PÅ 
GUDSTJENESTENE 

4991 5936 3024 2383 5221 5234 

GJENNOMSNITT PÅ 
GUDSTJENESTENE 

95 123 63 58 85 97 

GUDSTJENESTER  M/ NATTVERD 38 49 19 34 33 58 
 

NATTVERDGJESTER 2792 3428 1474 1220 1811 2171 

ANDRE GUDSTJENESTER 46 58 34 36 47 32 

ANTALL DELTAGER PÅ DISSE 2781 2232 997 891 1006 1708 
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Økonomi 

Ofringer ved gudstjenester  
 

 
Formål/organisasjon 

 

 
Beløp 

 

Til menighetens arbeid 127187,75 

  

HimalPartner  23 705,00  

Kirkens Nødhjelp  29 754,49  

Kirkens Bymisjon Arendal  10 450,00  

Kirkens SOS - Agder  2 632,00  

KFUK-KFUM Global  7 526,00  

Det Norske Misjonsselskap  3 464,75  

KIA Arendal  6 850,00  

Areopagos  12 250,00  

Misjonsalliansen  8 725,00  

Appell Ten Sing  4 300,00  

Det Norske misjonsselskap - prosjekt 
Barbu menighet 

 5 330,00  

Den Norske Israelsmisjon 3 000,00  

Stefanusalliansen  23 449,50  

Det Norske Bibelselskap 4 370,00  

Totalt kroner    145806,74 

Årsregnskapet 2023 
 

 
















































